



JOHTAMISJÄRJESTELMÄ- SERTIFIKAATTI

Sertifikaatin numero:
83012-2010-AQ-FIN-FINAS

Alkuperäinen sertifikaatti myönnetty:
30. kesäkuuta 1993

Voimassaoloaika:
01. maaliskuuta 2021 – 29. helmikuuta 2024

Täten todistetaan, että

Schenker Oy **Vähälä Logistics Oy**

Tikkurilantie 147, 01530 Vantaa, Suomi

ja toimipisteet, jotka on mainittu tämän sertifikaatin liitteessä

täyttää seuraavan johtamisjärjestelmästandardin vaatimukset:

ISO 9001:2015

Tämä sertifikaatti on voimassa seuraavassa laajuudessa:

Maa-, meri- ja lentokuljetuspalveluiden, huolintapalveluiden, varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.

Paikka ja aika:
Espoo, 24. helmikuuta 2021

Sertifikaatin myöntänyt:
DNV
Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland



Osmo Flink
Johdon edustaja

Sertifikaatin liite

Schenker Oy Vähälä Logistics Oy

Sertifikaatin laajuuteen kuuluvat toimipaikat:

Toimipaikka	Toimipaikan osoite	Toimipaikan sertifiointin laajuus
Schenker Oy (Hämeenlinna)	Itäportintie 3, 13430 Hämeenlinna, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Helsinki)	Liukumäentie 15, 00640 Helsinki, Suomi	Varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Iisalmi)	Teollisuuskatu 8, 74120 Iisalmi, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Joensuu)	Lukkotie 9, 80100 Joensuu, Suomi	Maakuljetuspalveluiden ja varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Kajaani)	Ojakatu 2, 87700 Kajaani, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Kouvola)	Remulantie 4-6, 45200 Kouvola, Suomi	Maakuljetuspalveluiden ja varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Kouvola)	Tehontie 10, 45200 Kouvola, Suomi	Varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Kouvola)	Kullasvaarantie 4, 45200 Kouvola, Suomi	Varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Kouvola)	Mestarintie 1, 45200 Kouvola, Suomi	Varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Kruunupyö)	Suurjoentie 22, 68500 Kruunupyö, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Kuopio)	Kolmisopentie 7, 70780 Kuopio, Suomi	Maakuljetuspalveluiden ja varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Lahti)	Teknikonkatu 5, 15520 Lahti, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Lappeenranta)	Tupatallinkatu 2, 53500 Lappeenranta, Suomi	Maakuljetuspalveluiden ja huolintapalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Lieto)	Länsi-Avantintie 2, 24120 Lieto, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Mikkeli)	Arinakatu 9, 50170 Mikkeli, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Nokia)	Rounionkatu 17, 37100 Nokia, Suomi	Varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Nurmijärvi)	Ilvesvuorenkatu 6, 01900 Nurmijärvi, Suomi	Varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Pori)	Rahtitie 2, 28430 Pori, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Savonlinna)	Satelliittikatu 1, 57210 Savonlinna, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Seinäjäki)	Roveksentie 15, 60510 Seinäjäki, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.

Toimipaikka	Toimipaikan osoite	Toimipaikan sertifiointin laajuus
Schenker Oy (Tampere)	Joentaustankatu 11, 33330 Tampere, Suomi	Varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Tampere)	Kytömaankatu 2, 33720 Tampere, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Turku)	Vuoksenniskankatu 1, 20200 Turku, Suomi	Varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Turku)	Rieskalähteentie 70, 20300 Turku, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Turku)	Pansion satamatie 5, 20200 Turku, Suomi	Varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Turku)	Pansiontie 44, 20200 Turku, Suomi	Varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Vaasa)	Kuriirintie 3, 65380 Vaasa, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Vantaa, varasto)	Tahkotie 2, 01530 Vantaa, Suomi	Maa-, meri- ja lentokuljetuspalveluiden, huolintapalveluiden, varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Schenker Oy (Varkaus)	Hasintie 9, 78870 Varkaus, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Vähälä Logistics Oy (Jämsänkoski)	Ekosentie 3, 42100 Jämsä, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Vähälä Logistics Oy (Jyväskylä)	Metsälehmuksentie 6, 40800 Vaajakoski, Suomi	Maakuljetuspalveluiden ja varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Vähälä Logistics Oy (Kemi)	Varikonkatu 43, 94200 Kemi, Suomi	Maakuljetuspalveluiden ja varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Vähälä Logistics Oy (Kuusamo)	Ruijantie 16, 93600 Kuusamo, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Vähälä Logistics Oy (Oulu)	Oritkarintie 1, 90400 Oulu, Suomi	Maakuljetuspalveluiden ja varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Vähälä Logistics Oy (Rovaniemi)	Ahjotie 27, 96320 Rovaniemi, Suomi	Maakuljetuspalveluiden ja varastointipalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.
Vähälä Logistics Oy (Ylivieska)	Joutsentie 6, 84100 Ylivieska, Suomi	Maakuljetuspalveluiden sekä niihin liittyvien lisäarvopalveluiden tuotanto, kehittäminen ja myynti.